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Cumhurbaşkanı: K. Irak’ta İsrail bayraklı kutlama bizi üzmüştür. Demek ki Mossad ile bu
yönetimin geçmişi bir. Madem Türkiye’ye rağmen bir adım attılar bedelini de öderler
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'ne Türkiye olarak geçmişte hep destek
olduklarını belirterek, "Tek beklentimiz ülkemizin hassasiyet gösterdiği konularda bize saygı
duymaları, bize rağmen adımlar atmamalarıydı. Ama madem Türkiye'ye rağmen bir adım attılar
bedelini de ödeyecekler" dedi. Cumhurbaşkanı, dün AK Parti Erzurum Genişletilmiş İl Danışma
Meclisi toplantısında konuştu:
 "2019'da ardı ardına yapılacak seçimler ülkemizin bir sonraki asrının belirleyicisi olacak. Tıpkı
Erzurum Kongresi'nin düşmanı topraklarımızdan attığımız büyük zaferle ve Cumhuriyetimizle
sonuçlanması gibi 2019'daki başarımız da ülkemizi 2023 hedeflerine taşımakla kalmayacak, 2053 ve
2071 vizyonlarının önünü açacaktır. Bunu belirleyecek olan yer bu salonun içindeki komuta
kademesi, sizlersiniz. Bir 7 Haziran yaşamak istemiyoruz. Yaşamayacağız.
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SERDENGEÇTİLERİN PARTİSİ 
 Maalesef ülkemizde AK Parti ve Tayyip Erdoğan kaybetsin de
gerekiyorsa Türkiye batsın gibi hastalıklı bir zihniyetin içinde
olanlar var. Biz milletimize doğruları, gerçekleri en iyi şekilde
anlatacağız ki bu hastalıklı zihniyetin zararlarını ortadan
kaldırabilelim. Şimdiden çalışmaya başlayacağız. Sokak sokak,
ev ev, dolaşmalı, dokunmadık yürek, sıkmadık el
bırakmamalıyız.
 Dünyada ve bölgemizde yaşanan gelişmeler bizi her

zamankinden çok daha uyanık olmaya mecbur bırakıyor. AK Parti kendini ülkesinin ve milletinin
istiklali ve istikbaline adamış serdengeçtilerin partisidir. Sadece kendi istikbalinin hesabını
yapanların, bireysel kariyeri için mücadele edenlerin bu partide yeri yoktur.
 Devletimizin tüm kurumlarıyla partimizin içine kadar sızabilen FETÖ ihanet çetesinin, şehirlerimizi
çukurlarla bölmeye teşebbüs eden PKK'nın ülkemize verdiği zararı dışarıdan gelen hiçbir ordu
veremezdi.
 Suriye'nin kuzeyinde oynanan oyunun ülkemizi Ortadoğu coğrafyasından tümüyle tecrit etmenin
yanında daha büyük bir darbeler için kuşatma projesi olduğunu çok iyi biliyoruz. Kuzey Irak'taki
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referandum oyunu da aynı projenin bir parçası. Kuzey Irak Bölgesel Yönetimi'ne bu ülkeye yapılan ilk
müdahaleden beri en büyük desteği Türkiye olarak biz verdik. Yeri geldi canlarını kurtarabilmeleri
için sınırlarımızı açtık. Yeri geldi maruz kaldıkları haksızlıklara karşı, dost olarak gördüğümüz ülkeleri
karşımıza alma pahasına yanlarında durduk.

TEK BEKLENTİMİZ SAYGIYDI 
 Tek beklentimiz ülkemizin hassasiyet gösterdiği konularda bize saygı duymaları, bize rağmen
adımlar atmamalarıydı. Irak'ın toprak bütünlüğüne sahip çıkmalarıydı. Ama yapmadılar. Artık şartlar
değişmiştir. Kuzey Irak Yerel Yönetimi ülkemize rağmen bir adım atmıştır, öyleyse bunun da bedelini
ödeyecektir.
 Bu meselenin Kürtlerin haklarıyla alakası yoktur. İsrail bayraklarıyla sokakta dolaşmak bizleri ciddi
manada üzmüştür. Demek ki Mossad ile bu yönetimin geçmişi bir. İsrail destekliyor. İsrail'den başka
destekleyen var mı, yok."

KERKÜK'ÜN TARİHİNDE YOKSUNUZ
 Kuzey Irak yönetiminin kendi kafasına göre çizdiği haritadaki pek çok yerleşim yerinde ya Araplar ya
Türkmenler ya da diğer gruplardan bazıları çoğunluktadır. Buraya uluslararası hukuk tartışmalı
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bölgeler diyor. Bunlar Kerkük bizim diyor. Kerkük'ün tarihinde siz var mısınız ya? Yoksunuz.
 Şu anda biz komşu ülkeler İran, merkezi yönetim ve Suriye'ye buradaki olumsuz gelişmelere hazır
olduğumuzu bildirdik. Kuzey Irak yönetiminin kendi kafasına göre çizdiği haritadaki pek çok yerleşim
yerinde bu gelişmelere müsaade edemeyiz. Nüfus ve tapu binalarını yakarak, kendilerine tabi
olmayanları baskıyla göçe zorlayarak oluşturulan bir iklimde yapılan bir referandumu kabul etmemiz
mümkün değildir. Erzurumluların dediği gibi 'Kaynayan kazan kapak tutmaz.'

MÜSTEKBİRLERİN OYUNCAĞI
 Bağımsızlık başka bir şeydir, müstekbirlerin oyuncağı olmak bambaşka bir şeydir. Kuzey Irak'ta
bağımsız bir devlet kurulmuyor, tam tersine birileri tarafından keyifle deşilecek sürekli kanayan bir
yara açılıyor. Bu rüyadan uyanmaları gerekir. AK Parti olarak Cumhurbaşkanıyla, hükümetiyle,
teşkilatlarıyla, belediyeleriyle ülkemizi ve milletimizi bu kritik süreçten sağ salim çıkarmakla
mükellefiz.
 Erzurum'un bugün bulunduğu yer henüz hak ettiği yer değil. Karadeniz'in, Kafkasya'nın, İran'ın, Orta
Asya'nın kapısı bir konumda bulunan Erzurum'un önündeki potansiyel acaba kaç şehrimize nasip
olabilir? Buna rağmen Erzurum'da işsizimiz çok, ticaretimiz zayıf ise dönüp kendimizi sorgulamalıyız.
İnsanımızda bir de iş beğenmeme hastalığı var."

AK PARTİ KAYBEDERSE TÜRKİYE DE KAYBEDER
"Milletimize meselenin AK Parti meselesi olmadığını, Tayyip Erdoğan meselesi olmadığını, meselenin
Türkiye, Türk milleti meselesi olduğunu çok iyi şekilde anlatmalıyız. Eğer önümüzdeki kritik dönemi
ülkemizi bir üst lige yükselterek geride bırakırsak hepimiz kazanacağız. Tam tersi bir durum ortaya
çıkarsa da kaybeden yine hepimiz olacağız. AK Parti kazanırsa Türkiye kazanır. AK Parti kaybederse
tüm Türkiye kaybeder."

TORUNLARINA ALIŞVERİŞ YAPTI
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Erzurum'da açılışını gerçekleştirdiği AVM'deki bir bebek mağazasından
torunları için giyecek alışverişi de yaptı. Ürünleri tek tek seçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, kasada
ödemeyi de nakit olarak yaptı.
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